[image: Березовка (герб)контур]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Березовка

« 30 » июля 2024г.									№ 257

О внесении изменений постановление администрации поселка Березовка от 04.02.2020г. № 31 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок в администрации поселка Березовка Березовского района Красноярского края»

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом поселка Березовка Березовского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации поселка Березовка от 04.02.2020г. № 31 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок в администрации поселка Березовка Березовского района Красноярского края», следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселка Березовка по жизнеобеспечению П.И. Звягинцева.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Пригород» и размещению на официальном сайте администрации поселка Березовка Березовского района Красноярского края www.pgt-berezovka.ru.

Глава поселка Березовка						А.Н. Сабуров

Приложение № 1 к постановлению
администрации поселка Березовка
[bookmark: _GoBack]от 30.07.2024г. № 257

Состав
Единой комиссии по осуществлению закупок
в администрации поселка Березовка Березовского района
Красноярского края

	Должность в комиссии

	Фамилия, имя, отчество

	Должность

	Председатель комиссии
	Звягинцев
Павел
Игоревич

	Заместитель главы поселка по жизнеобеспечению

	Секретарь
комиссии
	Рузавина
Юлия
Владимировна

	Ведущий специалист по вопросам благоустройства и муниципальным программам

	Член комиссии
	Филипович
Мария
Сергеевна

	Главный специалист по вопросам градостроительства и архитектуры

image1.png